Markt Dietenhofen



BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Montag, 25.09.2023, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal, Rathaus Dietenhofen eine Sitzung des Ortsentwicklungs-, Bau-, Umwelt- und Energieausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Behandlung der vorliegenden Bauanträge
- **1.1** Bauantrag zur Nutzungsänderung einer Maschinenhalle zur Erweiterung eines Karosseriefachbetriebes auf dem Grundstück FINr. 2/10 Gemarkung Herpersdorf (Herpersdorf)
- **1.2** Tektur zum Bauantrag zur Errichtung eines Mehrfamilienhauses mit 6 Einheiten, Parkgarage und Stellplätzen auf dem Grundstück FlNr. 281/2 Gemarkung Dietenhofen (Schulweg 5)
- 1.3 Antrag auf isolierte Befreiung zur Erweiterung des Garagendaches zwecks Überdachung der Lagerfläche auf dem Grundstück FINr. 690/10 Gemarkung Dietenhofen (Schwalbenweg 20)
- **1.4** Antrag auf isolierte Befreiung zur Errichtung einer Natursteinmauer an der östlichen und südlichen Grundstücksgrenze auf dem Grundstück FINr. 692/15 Gemarkung Dietenhofen (Am Schwanenring 9)
- **1.5** Tekturantrag auf Genehmigungsfreistellung zur Errichtung eines Einfamilienwohnhauses auf dem Grundstück FINr. 692/28 Gemarkung Dietenhofen (Am Schwanenring 28)
- 2 Neubau Hochbehälter Wasserversorgung Dillenberggruppe
- 3 Verschiedenes
- 4 Wünsche und Anträge

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Dietenhofen, 18.09.2023

Rainer Erdel

Erster Bürgermeister

Ausgehängt: 18

18.09.2023

Abgenommen: